REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

NF. 6 |84 prot. Tiranég, mgﬁ_. 4 2025

VENDIM

Nr. EQ » daté 28.4.2025

PER
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. § , DATE 25.04.2025 “PER MIRATIMIN E
KOMISIONIT TE VLERESIMIT TE TESTIT PROFESIONAL DHE KOMISIONIN E
VLERESIMIT TE TESTIT TE SHENDETIT MENDOR DHE PSIKOLOGJIK PER PROVIMIN
E PRANIMIT VITI AKADEMIK 2025-2026”

Né mbéshtetje &€ nenit 248 dhe 266 t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit té
drejtésisé”, nenit 31 t€ ligjit nr. 96/2016, “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén
e Shgipérise”, si dhe & Rregullores sé Brendshme t& Shkollés s& Magiistraturgs;

Duke geng se pér arsye sh&ndet&sore t& papritura, znj. N P nuk mund t&€ marré pjes& si
anétare e Komisionit t€ Vler&simit t& Testit Profesional dhe Komisionit t& Vler&simit t& Testit t&
Shéndetit Mendor dhe Psikologjik pér provimin e pranimit viti akademik 2025-2026, dhe né kéto
kushte lind nevoja e z&vendésimit t€ saj;

Keéshilli Drejtues i Shkollés s& Magjistraturés, i mbledhur online, mé dat& 28.4.2025,

VENDOSI:

1. T& b&j& nj€ ndryshim né& pérbérjen e Komisionit t& Vler&simit t& Testit Profesional (faza e
dyt€) t€ Provimit t& Pranimit pér vitin akademik 2025-2026, duke z&vendésuar znj. N’
Pi me z. H L

2. Pérbérja e Komisionit t€ Vler&simit t& Testit Profesional (faza e dyt#) t& Provimit t& Pranimit
pér vitin akademik 2025-2026, &shté si vijon:

-V K (kryetar) — Procedur# civile

-8 P — E drejté civile

-Y P — E drejté penale dhe kazus penal
-H L — Proceduré penale dhe kazus penal
-V . Z — E drejté familjare

-A D — Kazus administrativ

-A OV Kazus Ciij

3. Ky vendim hyn né fugi menj&hers.



